
Aprobado (d)
Ampliaciones/ 
(Reducciones)

Modificado Devengado Pagado

54,526,815 -6,688,572 47,838,243 47,838,243 45,834,873 0 
54,526,815 -6,688,572 47,838,243 47,838,243 45,834,873 0

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

0
0
0
0

36,572,570 8,437,433 45,010,003 45,010,003 45,010,003 0 
0 0 0 0 0 0

31,208,701 -2,584,976 28,623,725 28,623,725 28,623,725 0
5,363,869 9,485,076 14,848,944 14,848,944 14,848,944 0

0 1,537,334 1,537,334 1,537,334 1,537,334 0
0
0
0
0

III. Total de Egresos (III = I + II) 91,099,385 1,748,861 92,848,246 90,844,877 0 

II. Gasto Etiquetado     (II=A+B+C+D+E+F+G+H)
TESORERIA
INFRAESTRUCTURA
FORTAMUN
OTROS

Concepto (c)

TESORERIA
INFRAESTRUCTURA
FORTAMUN
OTROS

Egresos
Subejercicio (e)

MUNICIPIO DE RAYON  (a)
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación Administrativa
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2025 (b)

(PESOS)

I. Gasto No Etiquetado  (I=A+B+C+D+E+F+G+H)


